TROFEO SUZUKI RICCI
SPECIAL SLALOM AN

/s OFFICIAL RESULTS scpn

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS Cc0ozzI M. ITA COURSE NAME SAUC
REFEREE DE MONTE M. ITA START 1425 m
FINISH 1265 m
CHIEF OF RACE BRENELLI L. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° 14204/11/21
14204/11/21
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER LUCIFORA L. ITA MENAZZI L. ITA
FORERUNNERS - A - PALUDETTO C. ITA - A - PALUDETTO C. ITA
- B - - B -
NUMBER OF GATES 47 48 47 48
START TIME 9.30 11.40
WEATHER:CLOUDY SNOW: SALTED TEMPERATURE S: 3°C F: 5°C
PENALTY APPLIED 48.35 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 730
PL CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
FEMALE
1 14 6296535 PERERA Caterina 2005 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 43.45 44.06 1'27.51 0.00
2 5 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA (VE SC 18 ) 43.34 44.62 1'27.96 3.75
3 6 6296537 DE GASPERIN Jessica 2005 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 43.33 44.96 1'28.29 6.51
4 11 6296856 RECH Elisa 2006 ITA (VE SC 18 ) 43.46 45.51 1'28.97 12.18
5 12 6297079 BRENELLI Sofia 2007 ITA (FVG SC PORDENONE ) 44.05 45.25 1'29.30 14.93
6 8 6297641 GEMO Marta 2009 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 44.03 45.99 1'30.02 20.94
7 13 6296867 MIZZAU Giulia 2006 ITA (FVG NHOA TARVISI ) 44.06 46.10 1'30.16 22.11
8 1 6297374 KLOTZ Franziska 2008 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 43.89 46.36 1'30.25 22.86
9 2 6297373 PANIZZUTI Emma 2008 ITA (VE SC DRUSCIE ) 44 .95 46.70 1'31.65 34.54
10 18 6297637 ALBERTI Maia 2009 ITA (VE SC 18 ) 44.49 47.69 1'32.18 38.96
11 24 6297326 TENTORI Martina 2008 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 46.09 46.25 1'32.34 40.29
12 9 6297408 PILLER COTTRER Emma 2008 ITA (FVG SC SAPPADA ) 45.01 47.50 1'32.51 41.71
13 16 6297632 MICHELON Alexandra 2009 ITA (AC MILANO SKI T ) 45.60 46.94 1'32.54 41.96
15 6297147 LOLIVA Elena llaria 2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 45.78 46.76 1'32.54 41.96
15 19 6297193 BRUSATIN Marta 2007 ITA (FVG CAlI XXX OTTO ) 46.96 45.72 1'32.68 43.13
16 20 6297257 COLLAUTTI Irene 2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 46.12 46.78 1'32.90 44.96
17 7 6297602 BERRA Luna 2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 46.12 47.46 1'33.58 50.64
18 4 6297239 COPPEDE' Giulia 2007 ITA (CAT TRACCE BIANC ) 45.01 49.26 1'34.27 56.39
19 27 6297516 ZUCCOLOTTO Anna 2008 ITA (VE SC LIMANA ) 46.32 48.15 1'34.47 58.06
20 17 6297689 CHIARUGI Romina 2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 47.22 47.63 1'34.85 61.23
21 32 6297818 TRAVERSO Ingrid 2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 47.59 47.29 1'34.88 61.48
22 25 6297342 MENAZZI Giorgia 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 47.83 47.15 1'34.98 62.31
23 29 415286 MCCAW Jessica 2009 NzZL 47.40 48.17 1'35.57 67.24
24 38 435556 GUZIK Sandra 2009 POL 47.66 48.25 1'35.91 70.07
25 31 6297789 CERRI Marta 2009 ITA (VE SC LIMANA ) 48.46 48.15 1'36.61 75.91
26 26 6297339 MILANI Camilla 2008 ITA (AC MILANO SKI T ) 49.11 47.80 1'36.91 78.41
27 34 6297655 CARNIEL Sofia 2009 ITA (FVG SC PORDENONE ) 50.68 48.06 1'38.74 93.68
28 37 6296857 ZAMPA TECCHI CRISTOFORI CR006 ITA (VE SC 18 ) 49.27 49.74 1'39.01 95.93
29 33 6297684 BONIOLO Smeralda 2009 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 49.87 49.68 1'39.55  100.44
11-03-2026 / PIANCAVALLO (PN) (ITA) ITA5970.826 S8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

O
s

v EICr &

PORDENONE
Y 0 sl

”

QT

Classifiche su https://sci.ficr.it/



PL
NUM

CODE
NUMBER

30 39
31 45
32 M
33 46
34 43

6297780
6297481
6297683
6297744
6297779

22
23

6297669
6297255

28
36
44
47

6297714
6297623
6297715
6297736

30 6297638

3 6297398
10 6296590
21 6296865
35 185555
40 6297467
42 6297685

COMPETITOR
SURNAME + NAME
LINZI Giada 2009
SORLETI Sofia 2008
TREVISAN Giorgia 2009
GASPERIN Asia 2009
DONATI Stella 2009
DID NOT START 1st RUN
SARTORELLI Lucia 2008
VIELMO Giada 2007
DID NOT FINISH 1st RUN
SAIJA Alice 2009
COSTANTINI Maria Elisa 2008
GIOVE Matilde 2009
ALVINO Asia 2009
DISQUALIFIED 1st RUN

DID NOT START 2nd RUN

ALBERTI Sveva 2009
DID NOT FINISH 2nd RUN
BEZZINI Rebecca 2008
FRANZ Lena 2005
QUINZ Ginevra 2006
ROSENDAHL Bettina 2009
PAIS DE LIBERA Isabella 2008
VISENTIN Anna 2009
DISQUALIFIED 2nd RUN

11-03-2026 / PIANCAVALLO (PN) (ITA)

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
FIN
ITA
ITA

0

SC SAPPADA
MONTE LUSSAR
SKICOLLEGE V
SC NEVEGAL
UOEI TREVISO

SC DRUSCIE
MONTE LUSSAR

SC FELETTO A
SC LIVATA
SC FELETTO A
SC NAPOLI

SC 18

MONTE LUSSAR
TZ UEBERTSCH
SC DRUSCIE

SC 18
SC TREVISO

—_— — — — —

—_—— — —

1stRUN
TIME

51.86
50.53
53.75
57.59
58.01

The Technical
Cozzi M.

2ndRUN
TIME

51.84
53.29
53.83
56.83
57.97

Delegate
(ITA) #826

FINAL
TIME

1'43.70
1'43.82
1'47.58
1'54.42
1'565.98

ITA5970.826

F= 730
RACE
POINTS

135.06
136.06
167.42
224.48
237.49

TAB
POINTS

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Classifiche su

Y FICr &

PORDENONE
Y OR sl

https://sci.ficr.it/




TROFEO SUZUKI RICCI
SPECIAL SLALOM AN

/s OFFICIAL RESULTS scpn

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS Cc0ozzI M. ITA COURSE NAME SAUC
REFEREE DE MONTE M. ITA START 1425 m
FINISH 1265 m
CHIEF OF RACE BRENELLI L. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° 14204/11/21
14204/11/21
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER PRINCI F. ITA LIMONGI A. ITA
FORERUNNERS - A - PALUDETTO C. ITA - A - PALUDETTO C. ITA
- B - - B -
NUMBER OF GATES 47 48 47 48
START TIME 11.15 12.20
WEATHER:CLOUDY SNOW: SALTED TEMPERATURE S: 5°C F: 3°C
PENALTY APPLIED 40.52 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 730
PL CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
MEN
1 59 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA LR005 ESP 40.89 41.92 1'22.81 0.00
2 53 10001633 SILVESTRIN Federico 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 40.55 43.09 1'23.64 7.32
3 52 10001595 SALVATI Andrea 2008 ITA (VE SC DRUSCIE ) 40.50 43.26 1'23.76 8.37
4 63 10001535 DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leon 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 41.75 42.12 1'23.87 9.34
5 55 460219 PASTORCICI Mario Luca 2009 ROU 41.64 42.41 1'24.05 10.93
6 57 203318 KALTENHAEUSER Maximilian 2006 GER 41.46 43.07 1'24.53 15.16
7 62 10001632 PESSOT Leonardo 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 42.04 42.97 1'25.01 19.39
8 66 10001970 SIMONI Ascanio 2009 ITA (VE SC 18 ) 42.37 42.97 1'25.34 22.30
9 64 10001634 BARBOLINI Alberto 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 42.51 43.25 1'25.76 26.01
10 71 10001731 DELLA MARINA Matteo 2008 ITA (FVG CAl XXX OTTO ) 43.28 42.53 1'25.81 26.45
11 74 10002070 BONELLI Luca 2009 ITA (TN FASSACTIVE ) 43.42 42.47 1'25.89 27.15
12 69 10001827 CINOTTI Thomas 2008 ITA (FVG MONTE DAUDA ) 43.27 42.65 1'25.92 27.42
61 10001549 CIRRINCIONE Sebastiano 2008 ITA (VE SC 18 ) 43.25 42.67 1'25.92 27.42
14 70 10001729 TAUCER Christian 2008 ITA (FVG SK DEVIN ) 44.04 42.61 1'26.65 33.85
15 78 10001762 ONOFRIO Simone 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 44.15 43.08 1'27.23 38.96
16 76 30000582 TOMASELLO Mark 2009 ITA (SIC VULKANO SKI ) 44.03 43.34 1'27.37 40.20
17 77 30000561 LEVIS Tommaso 2009 ITA (VE SC LIMANA ) 44.20 43.23 1'27.43 40.73
18 60 430998 TRUSKOLASKI Janusz 2009 POL 45.04 43.55 1'28.59 50.95
19 81 10001160 ANGELUCCI Giancarlo 2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 44.61 44.24 1'28.85 53.24
20 108 30000726 BELCARI Thomas 2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 46.82 43.72 1'30.54 68.14
21 82 10001778 IARUSSI Leonardo 2008 ITA (CAM SC AREMOGNA ) 46.71 44.44 1'31.15 73.52
22 85 512921 BACCIARINI Tommaso 2009 SUI 47.54 44.14 1'31.68 78.19
23 92 10002006 MAZZOLI Elia 2009 ITA (VE SC DRUSCIE ) 47.53 45.67 1'33.20 91.59
24 87 10002024 FRANCESCUTTI Davide 2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 47.98 45.57 1'33.55 94.68
25 93 10002084 ANSELMI Giacomo 2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 48.58 46.47 1'35.05 107.90
26 88 10002016 CRESTANELLO Gabriele 2009 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 48.20 47.08 1'35.28  109.93
27 91 10001631 FIANDRI Lorenzo 2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 48.66 47.57 1'36.23 118.30
28 99 10001972 BASTER Diego 2009 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 49.35 47.31 1'36.66  122.09
29 96 30000585 COLLE FONTANA Emanuele 2009 ITA (FVG SC SAPPADA ) 50.78 48.50 1'39.28  145.19
11-03-2026 / PIANCAVALLO (PN) (ITA) ITA1002.826 S8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

O
s

v EICr &

PORDENONE
Y 0 sl

”

QT

Classifiche su https://sci.ficr.it/



PL

30
31
32
33
34

NUM

97
107
103
104
102

54
56
58
67
73
79
80
83
86
89
90
94
98
100
101
105

68

51
72
75
84
95

65
106

CODE
NUMBER

10002079
10002018
10002078
10001986
10002074

10002063
10001643
10001402
10001294
10001992
10001592
10001120
10002039
10001555
10002014
10001583
10001820
10002073
10001725
10002038
30000537

10001547

492640

10002025
10001625
10002027
10001780

492638
151713

COMPETITOR

SURNAME + NAME

MARCHET Cesare 2009
PASSUELLO Jacopo 2005
DI LENARDO Dimitry 2008
POLETTO Francesco 2009
TORTATO Daniele 2009

DID NOT START 1st RUN
DID NOT FINISH 1st RUN

CANTALUPO Gaetano 2009
NATALE Mattia 2008
FIETTA Romano 2006
NOBILE Filippo 2007
RIZZO Mattia 2009
BERNETTI Massimo 2008
TOMMASINI Cristian 2007
MARTINELLI Jacopo 2009
GIANNONI Matteo 2008
PASSUELLO Filippo 2009
ROMANO Giacomo 2008
DE MARTIN DEPPO Alex 2008
BARBARESCO Alberto 2009
CAGNAZZO Davide 2008
RABITTI Edoardo 2009
DE GAN Thomas 2009

DISQUALIFIED 1st RUN

COSTA Lorenzo 2008
DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN
CALZADO ANDRE Simon Jorge 2007
VIELMO Riccardo 2009
FRASNETTI Karl Fredrik Eri 2008
MIGLIORINI  Mario 2009
RUCCI Manuel 2008
DISQUALIFIED 2nd RUN
MESTRES PLA Guillem 2007
MASEK Matej 2009

11-03-2026 / PIANCAVALLO (PN) (ITA)

NAT

ITA (FVG MONTE LUSSAR
ITA (VE SC TREVISO

ITA (FVG SC FELETTO A
ITA (FVG SC PORDENONE
ITA (FVG SC FELETTO A

0

16

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(FVG MONTE LUSSAR
(FVG SC SAPPADA
(VE PLAYLIFE RAC
(FVG CAl XXX OTTO
(VE SKICOLLEGE V
(VE SC DRUSCIE
ITA (FVG SC SAPPADA
ITA (FVG MONTE LUSSAR
ITA (CAE SC SESTOLA
ITA (VE SKICOLLEGE V
ITA (FVG MONTE DAUDA
ITA (FVG SC SAPPADA
ITA (FVG SC FELETTO A
ITA (FVG SC PORDENONE
ITA (FVG MONTE LUSSAR
ITA (VE SC NEVEGAL

ITA (VE SKICOLLEGE V

ITA (FVYG MONTE LUSSAR
ITA (CAT SC DOGANACCI
ITA (AC OROBIE SKI

ITA (CAM SC AREMOGNA

2

ESP
CZE

—_— — — — —

—_— — — — e — e e — — — — — — — —

—_—— — —

1stRUN 2ndRUN FINAL
TIME TIME TIME
51.95 49.49 1'41.44
52.80 48.91 1'41.71
52.69 51.80 1'44.49
53.99 52.63 1'46.62
55.41 53.11 1'48.52
GATE N. 42
GATE N. 10
GATE N. 42
The Technical Delegate
Cozzi M. (ITA) #826

ITA1002.826

F= 730
RACE
POINTS

164.23
166.61
191.12
209.89
226.64

TAB
POINTS

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Classifiche su

Y FICr &

PORDENONE

A\

https://sci.ficr.it/




