



**TROFEO SUZUKI RICCI  
SPECIAL SLALOM  
OFFICIAL RESULTS**



JURY		TECHNICAL DATA			
TD FIS	COZZI M.	ITA	COURSE NAME	SAUC	
REFEREE	DE MONTE M.	ITA	START	1425 m	
			FINISH	1265 m	
CHIEF OF RACE	BRENELLI L.	ITA	VERTICAL DROP	160 m	
			FIS HOMOLOG. N°	14204/11/21	
				14204/11/21	
	1st RUN		2nd RUN		
COURSE SETTER	LUCIFORA L.	ITA	MENAZZI L.	ITA	
FORERUNNERS - A -	PALUDETTO C.	ITA	- A - PALUDETTO C.	ITA	
- B -			- B -		
NUMBER OF GATES	47 48		47 48		
START TIME	9.30		11.40		
WEATHER: CLOUDY	SNOW: SALTED		TEMPERATURE S:	3°C	F: 5°C
PENALTY APPLIED	48.35		ELECTRONIC SIGNATURE		

PL	CODE NUM NUMBER	COMPETITOR SURNAME + NAME	NAT		1stRUN TIME	2ndRUN TIME	FINAL TIME	F= 730 RACE POINTS	TAB POINTS
<b>FEMALE</b>									
1	14	6296535	PERERA Caterina	2005 ITA (VE SKICOLLEGE V )	43.45	44.06	1'27.51	0.00	
2	5	6296630	ALBERTI Laura	2005 ITA (VE SC 18 )	43.34	44.62	1'27.96	3.75	
3	6	6296537	DE GASPERIN Jessica	2005 ITA (VE SKICOLLEGE V )	43.33	44.96	1'28.29	6.51	
4	11	6296856	RECH Elisa	2006 ITA (VE SC 18 )	43.46	45.51	1'28.97	12.18	
5	12	6297079	BRENELLI Sofia	2007 ITA (FVG SC PORDENONE )	44.05	45.25	1'29.30	14.93	
6	8	6297641	GEMO Marta	2009 ITA (VE SKICOLLEGE V )	44.03	45.99	1'30.02	20.94	
7	13	6296867	MIZZAU Giulia	2006 ITA (FVG NHOA TARVISI )	44.06	46.10	1'30.16	22.11	
8	1	6297374	KLOTZ Franziska	2008 ITA (AA TZ UEBERTSCH )	43.89	46.36	1'30.25	22.86	
9	2	6297373	PANIZZUTI Emma	2008 ITA (VE SC DRUSCIE )	44.95	46.70	1'31.65	34.54	
10	18	6297637	ALBERTI Maia	2009 ITA (VE SC 18 )	44.49	47.69	1'32.18	38.96	
11	24	6297326	TENTORI Martina	2008 ITA (VE SKICOLLEGE V )	46.09	46.25	1'32.34	40.29	
12	9	6297408	PILLER COTTRER Emma	2008 ITA (FVG SC SAPPADA )	45.01	47.50	1'32.51	41.71	
13	16	6297632	MICHELON Alexandra	2009 ITA (AC MILANO SKI T )	45.60	46.94	1'32.54	41.96	
	15	6297147	LOLIVA Elena Ilaria	2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR )	45.78	46.76	1'32.54	41.96	
15	19	6297193	BRUSATIN Marta	2007 ITA (FVG CAI XXX OTTO )	46.96	45.72	1'32.68	43.13	
16	20	6297257	COLLAUTTI Irene	2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR )	46.12	46.78	1'32.90	44.96	
17	7	6297602	BERRA Luna	2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR )	46.12	47.46	1'33.58	50.64	
18	4	6297239	COPPEDE' Giulia	2007 ITA (CAT TRACCE BIANC )	45.01	49.26	1'34.27	56.39	
19	27	6297516	ZUCCOLOTTO Anna	2008 ITA (VE SC LIMANA )	46.32	48.15	1'34.47	58.06	
20	17	6297689	CHIARUGI Romina	2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR )	47.22	47.63	1'34.85	61.23	
21	32	6297818	TRAVERSO Ingrid	2009 ITA (FVG MONTE LUSSAR )	47.59	47.29	1'34.88	61.48	
22	25	6297342	MENAZZI Giorgia	2008 ITA (FVG MONTE LUSSAR )	47.83	47.15	1'34.98	62.31	
23	29	415286	MCCAW Jessica	2009 NZL	47.40	48.17	1'35.57	67.24	
24	38	435556	GUZIK Sandra	2009 POL	47.66	48.25	1'35.91	70.07	
25	31	6297789	CERRI Marta	2009 ITA (VE SC LIMANA )	48.46	48.15	1'36.61	75.91	
26	26	6297339	MILANI Camilla	2008 ITA (AC MILANO SKI T )	49.11	47.80	1'36.91	78.41	
27	34	6297655	CARNIEL Sofia	2009 ITA (FVG SC PORDENONE )	50.68	48.06	1'38.74	93.68	
28	37	6296857	ZAMPA TECCHI CRISTOFORI	2006 ITA (VE SC 18 )	49.27	49.74	1'39.01	95.93	
29	33	6297684	BONIOLO Smeralda	2009 ITA (VE SKICOLLEGE V )	49.87	49.68	1'39.55	100.44	

11-03-2026 / PIANCAVALLO (PN) (ITA)

ITA5970.826 S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Classifiche su



<https://sci.ficr.it/>



PL	CODE	COMPETITOR			1stRUN	2ndRUN	FINAL	F= 730	TAB
	NUM	SURNAME + NAME	NAT		TIME	TIME	TIME	RACE	POINTS
	NUMBER							POINTS	POINTS
30	39	LINZI Giada	2009 ITA	(FVG SC SAPPADA )	51.86	51.84	1'43.70	135.06	
31	45	SORLETI Sofia	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	50.53	53.29	1'43.82	136.06	
32	41	TREVISAN Giorgia	2009 ITA	(VE SKICOLLEGE V )	53.75	53.83	1'47.58	167.42	
33	46	GASPERIN Asia	2009 ITA	(VE SC NEVEGAL )	57.59	56.83	1'54.42	224.48	
34	43	DONATI Stella	2009 ITA	(VE UOEI TREVISO )	58.01	57.97	1'55.98	237.49	

DID NOT START 1st RUN 2

22	6297669	SARTORELLI Lucia	2008 ITA	(VE SC DRUSCIE )					
23	6297255	VIELMO Giada	2007 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )					

DID NOT FINISH 1st RUN 4

28	6297714	SAIJA Alice	2009 ITA	(FVG SC FELETTO A )					
36	6297623	COSTANTINI Maria Elisa	2008 ITA	(CLS SC LIVATA )					
44	6297715	GIOVE Matilde	2009 ITA	(FVG SC FELETTO A )					
47	6297736	ALVINO Asia	2009 ITA	(CAM SC NAPOLI )					

DISQUALIFIED 1st RUN 0

DID NOT START 2nd RUN 1

30	6297638	ALBERTI Sveva	2009 ITA	(VE SC 18 )					
----	---------	---------------	----------	-------------	--	--	--	--	--

DID NOT FINISH 2nd RUN 6

3	6297398	BEZZINI Rebecca	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )					
10	6296590	FRANZ Lena	2005 ITA	(AA TZ UEBERTSCH )					
21	6296865	QUINZ Ginevra	2006 ITA	(VE SC DRUSCIE )					
35	185555	ROSENDAHL Bettina	2009 FIN						
40	6297467	PAIS DE LIBERA Isabella	2008 ITA	(VE SC 18 )					
42	6297685	VISENTIN Anna	2009 ITA	(VE SC TREVISO )					

DISQUALIFIED 2nd RUN 0

The Technical Delegate  
Cozzi M. (ITA) #826





**TROFEO SUZUKI RICCI  
SPECIAL SLALOM  
OFFICIAL RESULTS**



JURY		TECHNICAL DATA			
TD FIS	COZZI M.	ITA	COURSE NAME	SAUC	
REFEREE	DE MONTE M.	ITA	START	1425 m	
			FINISH	1265 m	
CHIEF OF RACE	BRENELLI L.	ITA	VERTICAL DROP	160 m	
			FIS HOMOLOG. N°	14204/11/21	
				14204/11/21	
	1st RUN		2nd RUN		
COURSE SETTER	PRINCI F.	ITA	LIMONGI A.	ITA	
FORERUNNERS - A -	PALUDETTO C.	ITA	- A - PALUDETTO C.	ITA	
	- B -		- B -		
NUMBER OF GATES	47 48		47 48		
START TIME	11.15		12.20		
WEATHER: CLOUDY	SNOW: SALTED		TEMPERATURE S:	5°C	F: 3°C
PENALTY APPLIED	40.52		ELECTRONIC SIGNATURE		

PL	CODE NUM NUMBER	COMPETITOR SURNAME + NAME	NAT		1stRUN TIME	2ndRUN TIME	FINAL TIME	F= 730 RACE POINTS	TAB POINTS
<b>MEN</b>									
1	59 492552	DE CASTELLARNAU RABELLA L2005	ESP		40.89	41.92	1'22.81	0.00	
2	53 10001633	SILVESTRIN Federico	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	40.55	43.09	1'23.64	7.32	
3	52 10001595	SALVATI Andrea	2008 ITA	(VE SC DRUSCIE )	40.50	43.26	1'23.76	8.37	
4	63 10001535	DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leon	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	41.75	42.12	1'23.87	9.34	
5	55 460219	PASTORCICI Mario Luca	2009 ROU		41.64	42.41	1'24.05	10.93	
6	57 203318	KALTENHAEUSER Maximilian	2006 GER		41.46	43.07	1'24.53	15.16	
7	62 10001632	PESSOT Leonardo	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	42.04	42.97	1'25.01	19.39	
8	66 10001970	SIMONI Ascanio	2009 ITA	(VE SC 18 )	42.37	42.97	1'25.34	22.30	
9	64 10001634	BARBOLINI Alberto	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	42.51	43.25	1'25.76	26.01	
10	71 10001731	DELLA MARINA Matteo	2008 ITA	(FVG CAI XXX OTTO )	43.28	42.53	1'25.81	26.45	
11	74 10002070	BONELLI Luca	2009 ITA	(TN FASSACTIVE )	43.42	42.47	1'25.89	27.15	
12	69 10001827	CINOTTI Thomas	2008 ITA	(FVG MONTE DAUDA )	43.27	42.65	1'25.92	27.42	
	61 10001549	CIRRINCIONE Sebastiano	2008 ITA	(VE SC 18 )	43.25	42.67	1'25.92	27.42	
14	70 10001729	TAUCER Christian	2008 ITA	(FVG SK DEVIN )	44.04	42.61	1'26.65	33.85	
15	78 10001762	ONOFRIO Simone	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	44.15	43.08	1'27.23	38.96	
16	76 30000582	TOMASELLO Mark	2009 ITA	(SIC VULKANO SKI )	44.03	43.34	1'27.37	40.20	
17	77 30000561	LEVIS Tommaso	2009 ITA	(VE SC LIMANA )	44.20	43.23	1'27.43	40.73	
18	60 430998	TRUSKOLASKI Janusz	2009 POL		45.04	43.55	1'28.59	50.95	
19	81 10001160	ANGELUCCI Giancarlo	2007 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	44.61	44.24	1'28.85	53.24	
20	108 30000726	BELCARI Thomas	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	46.82	43.72	1'30.54	68.14	
21	82 10001778	IARUSSI Leonardo	2008 ITA	(CAM SC AREMOGNA )	46.71	44.44	1'31.15	73.52	
22	85 512921	BACCIARINI Tommaso	2009 SUI		47.54	44.14	1'31.68	78.19	
23	92 10002006	MAZZOLI Elia	2009 ITA	(VE SC DRUSCIE )	47.53	45.67	1'33.20	91.59	
24	87 10002024	FRANCESCUTTI Davide	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	47.98	45.57	1'33.55	94.68	
25	93 10002084	ANSELMI Giacomo	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	48.58	46.47	1'35.05	107.90	
26	88 10002016	CRESTANELLO Gabriele	2009 ITA	(VE SKICOLLEGE V )	48.20	47.08	1'35.28	109.93	
27	91 10001631	FIANDRI Lorenzo	2008 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	48.66	47.57	1'36.23	118.30	
28	99 10001972	BASTER Diego	2009 ITA	(VE SKICOLLEGE V )	49.35	47.31	1'36.66	122.09	
29	96 30000585	COLLE FONTANA Emanuele	2009 ITA	(FVG SC SAPPADA )	50.78	48.50	1'39.28	145.19	

11-03-2026 / PIANCAVALLO (PN) (ITA)

ITA1002.826 S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Classifiche su



<https://sci.ficr.it/>



PL	CODE	COMPETITOR			1stRUN	2ndRUN	FINAL	F= 730	TAB
	NUM	SURNAME + NAME	NAT		TIME	TIME	TIME	RACE	POINTS
30	97	10002079 MARCHET Cesare	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )	51.95	49.49	1'41.44	164.23	
31	107	10002018 PASSUELLO Jacopo	2005 ITA	(VE SC TREVISO )	52.80	48.91	1'41.71	166.61	
32	103	10002078 DI LENARDO Dimitry	2008 ITA	(FVG SC FELETTO A )	52.69	51.80	1'44.49	191.12	
33	104	10001986 POLETTO Francesco	2009 ITA	(FVG SC PORDENONE )	53.99	52.63	1'46.62	209.89	
34	102	10002074 TORTATO Daniele	2009 ITA	(FVG SC FELETTO A )	55.41	53.11	1'48.52	226.64	

DID NOT START 1st RUN 0

DID NOT FINISH 1st RUN 16

54	10002063	CANTALUPO Gaetano	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )					
56	10001643	NATALE Mattia	2008 ITA	(FVG SC SAPPADA )					
58	10001402	FIETTA Romano	2006 ITA	(VE PLAYLIFE RAC )					
67	10001294	NOBILE Filippo	2007 ITA	(FVG CAI XXX OTTO )					
73	10001992	RIZZO Mattia	2009 ITA	(VE SKICOLLEGE V )					
79	10001592	BERNETTI Massimo	2008 ITA	(VE SC DRUSCIE )					
80	10001120	TOMMASINI Cristian	2007 ITA	(FVG SC SAPPADA )					
83	10002039	MARTINELLI Jacopo	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )					
86	10001555	GIANNONI Matteo	2008 ITA	(CAE SC SESTOLA )					
89	10002014	PASSUELLO Filippo	2009 ITA	(VE SKICOLLEGE V )					
90	10001583	ROMANO Giacomo	2008 ITA	(FVG MONTE DAUDA )					
94	10001820	DE MARTIN DEPPO Alex	2008 ITA	(FVG SC SAPPADA )					
98	10002073	BARBARESCO Alberto	2009 ITA	(FVG SC FELETTO A )					
100	10001725	CAGNAZZO Davide	2008 ITA	(FVG SC PORDENONE )					
101	10002038	RABITTI Edoardo	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )					
105	30000537	DE GAN Thomas	2009 ITA	(VE SC NEVEGAL )					

DISQUALIFIED 1st RUN 1

68	10001547	COSTA Lorenzo	2008 ITA	(VE SKICOLLEGE V )			GATE N. 42		
----	----------	---------------	----------	--------------------	--	--	------------	--	--

DID NOT START 2nd RUN 0

DID NOT FINISH 2nd RUN 5

51	492640	CALZADO ANDRE Simon Jorge	2007 ESP						
72	10002025	VIELMO Riccardo	2009 ITA	(FVG MONTE LUSSAR )					
75	10001625	FRASNETTI Karl Fredrik Eri	2008 ITA	(CAT SC DOGANACCI )					
84	10002027	MIGLIORINI Mario	2009 ITA	(AC OROBIE SKI )					
95	10001780	RUCCI Manuel	2008 ITA	(CAM SC AREMOGNA )					

DISQUALIFIED 2nd RUN 2

65	492638	MESTRES PLA Guillem	2007 ESP				GATE N. 10		
106	151713	MASEK Matej	2009 CZE				GATE N. 42		

The Technical Delegate  
Cozzi M. (ITA) #826

